
MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Edital de Licitação nº 047/2020

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 30 de setembro de 2020
Data de Abertura: 20 de outubro de 2020
Local: www.portaldecompraspublicas.com.br

Edital  de  Licitação  Nº  047/2020.  Processo  na  Modalidade  Pregão  Eletrônico  Nº  089/2020.  Aquisição  de  uma
ambulância furgão ou pick-up e uma van com capacidade para 15 passageiros sendo 01 com acessibilidade para
cadeirante.

Anexos

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/2898/l3aJcqkW67qpIbyb6XAtGjOkC1hrEA1W.pdf

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/2898/l3aJcqkW67qpIbyb6XAtGjOkC1hrEA1W.pdf

